NOKOMMOHEHTHbIN YEPTEX KPYI/IONU/IbHOTO CTAHKA

LAGUNA F2 FUSION

Yepréxk N2 1 [IapasyiesIbHbIA YIIOP M 3aHUMA CTOJI




Yepréx Ne 2 BHyTpeHHHE 3/IEMEHThI




YepTéx N2 3 YryioBoH ynop 4 orpakjeHue NuibHOro AucKa




YepTéxxk N2 4 CTo1 M1 TYyMOA




KPYT/TONU/IbHbIA CTAHOK LAGUNA F2 FUSION

NMEPEYEHDb OETAJIEUN
Homep no
Ilos. KaTaJjiory HauMeHoBaHMe Description KoJ-BO
LAGUNA
1 924922-000 MapannensHbit ynop (B cbope) Fence Assembly 1
1.2 310511-909 MNepexoaHuK Adaptor 1
BWHT C LWECTUTPAHHbIM WANLEM
1.3 000002-308 M6x1,0x45 Hex. Screw M6x1,0x45 1
14 171993-904 KpoHwTenH Bracket 1
1.5 250602-621 MnacTnHa GpPMKUNOHHAS Frictional Plate 1
1.7 250799-620 YKa3aTtenb Pointer (ykasaTenb) 1
Round Head Tapping Screw
1.8 001101-205 BMHT M3x1.06x6 M3x1.06x6 2
1.9 000304-210 BMHT c NoNyKpyrnoi ronosKom Pan Head Screw M6x1,0x6 2
1.10 174906-308 Kopnyc ynopa napannensHoro Fence Body 1
lalika wecturpaHHas M6x1,0
1.11 008005-100 (S10x5H) Hex Nut M6x1,0 (S10x5H) 1
1.12 250587-615 Koneco ¢ppuKunoHHoe Frictional Wheel (koneco 1
OpPUKLMOHHOE)
BWHT yCTaHOBOYHbI .
1.15 250472-621 (RnacTMaccosbli) M12x1,75 Plastic Set Screw M12x1,75 2
BWHT C LWECTUTPaHHbIM WANLEM
1.16 000004-306 M10x1,5x50 Hex. Screw M10x1,5x50 1
1.17 230301-615 PyKoATKa Handle 1
1.18 922141-000 SHKMM SKCUCHTPUKOBLI (B Compress Cam Assembly 1
cbope)
1.19 250471-621 MnacTnHa GpUKUNOHHaS Frictional Plate 2
1.20 002103-103 BUHT ¢ noTaitHov ronoskom Flat Head Screw M6x1,0x8 2
M6x1,0x8
1.21 174313-904 KpOHLLTEIH NOA nnactuy Bracket for Frictional Plate 1
GPUKUMOHHYIO

1.22 008308-100 Maika M10x1,5 (S17x12H) Lock Nut M10x1,5 (S17x12H) 1
1.23 008304-100 Maitka M6x1,0 (S10x6H) Lock Nut M6x1,0 (S10x6H) 1
1.24 001902-109 BMHT ycTaHOBOYHbI M6x1,0X6 Set screw M6x1,0x6 2
1.25 172847-905 KpoHLWTenH noa ykasatenb Bracket for Pointer 1
131 270007-901 MnactmHa NpyXMHHaA Spring Plate 2




1.32

000302-101

BMHT C NONYKPYrAoi ronoBKom

Pan Head Screw M4x0,7x6

M4x0,7x6
1.34 250557-615 3arnyLwka End Cap (3arnyiuka)
1.35 574997-000 HaknelikansHococTomKan Wear-resistant Sticker
1.36 174713-000 MNnacTnHa HenogBMXKHaA Fix Plate
1.37 251354-615 bapawek Wing Screw
2 924883000 | CrPPKACHME NWbHOTO Ancka (8 Blade Guard Assembly
cbope)
2.1 251246-000 KpblWwKa npaBasn Right Cover
2.2 290073-905 Ban ctyneHyaTbl Shoulder Shaft
2.3 251247-000 Kpbiwka nesasn Left Cover
2.4 043317-000 Konbuo ynaotHutensHoe PO06 O-Ring PO06
Onopa orpaxaeHuns NuabHOro
2.5 924884-000 OMNCKa Blade Guard support Assembly
(8 cbope)
2.5.1 924885-000 Onopa nesasn Support (L)
2.5.2 924886-000 Onopa npaBasn Support (R)
2.5.3 001201-002 Wypyn 4x1,41x20 wypyn 4x1,41x20
lalika wecturpaHHas M6x1,0
2.5.4 008005-200 (S10x5H) Hex Nut M6x1,0 (S10x5H)
2.5.5 360960-901 WrnoT Pin
2.6 008302-100 Maitka M5x0,8 (S8x6H) Lock Nut M5x0,8 (S8x6H)
2.7 230336-615 Bont Bolt (6onT)
2.9 171378-904 | 1137€4 MPOTMBOOTOPaCkIBAIOWMIA Anti-Kick Finger Left
neBbIn
2.10 280162-901 MpyKnHa Spring (Npy*xu1Ha)
2.11 251311-615 Konoaka Block (konoaka)
2.12 360864-000 Wrndr Pin (wTtndT)
2.13 360865-901 Banuk pacwuputens Spreader Shaft
2.14 280160-901 Mpy»KnHa Spring (Npy»xuHa)
2.15 010204-000 Konbuo ctonopHoe ETW-7 Retaining Ring ETW-7
2.16 280163-901 Mpy»KnHa Spring (Npy»xuHa)
2.17 171379-904 | 1/1€U MPOTMBOOTOPACEIBAIOLIMIA Anti-Kick Finger Right
npasbli
BMHT c nonyKpyrnoi ronoBkom
2.18 000303-110 M5x0,8x30 Pan Head Screw M5x0,8x30
2.19 174397-904 Pacwwuputens Spreader




2.20 006001-012 LLai6a nnockas 5,3x12x1,0 Flat Washer 5,3x12x1,0 2
3 924586-000 Ynop yrnosoi (B cbope) Miter Gauge Assy 1
3.1 230140-615 PykoATka Handle 1
3.2 006002-051 LLla6a nnockas 8,5x18x3,0 Flat Washer 8,5x18x3,0 1
3.3 090109-008 Kopnyc ynopa yriosoro Miter gauge body 1
3.4 000302-108 BukT C ”o’msg’?xozironosmﬁ Pan Head Screw M4x0,7x20 3
35 008002-100 aiika ”Je‘zg;ga;:;'” M4x0,7 Hex Nut M4x0,7 (S7x3,2H) 3
36 003303-105 BUHT C3”/°1“6‘,’,*_‘§Z:\|”§Xz/rgf°“°ﬁ Pan Head Screw 3/16"-24NCx3/8" 3
3.7 250226-620 YKaszaTenb Pointer 1
3.8 130053-903 BTynka pacnopHas Spacer 1
3.9 360381-901 CTepKeHb YCTaHOBKM yrna Angle Set Bar 1
3.10 290023-902 BMHT cTyneH4aTbIn Shoulder Screw 1
3.11 310496-904 CTeprKeHb C npopesbio Slot Bar 1
3.12 571614-000 LLIkana ynopa yrnosoro Miter Scale 1
3.14 043716-000 Konbuo ynnotHutensHoe ASO08 O Ring AS008 1
4 051386-000 KoHconb cTona Extension Table 2
6 924397-000 BcraBKa cTona (B cbope) Table Insert Assembly 1
7 051368-000 Cron Table 1
8 006001-049 LLanba nnockas 8,5x16x2,0 Flat Washer 8,5x16x2,0 23
9 000003-104 BukT ¢ meﬁ;;i’;g‘(‘;‘g tmtem Hex. Screw M8x1,25x20 13
10 090322-000 KpoHwTevH nepemewienna Up-down Bracket 1
BBEPX-BHU3
11 008006-100 Fanka ”Jec(gq;f(a;::; M&x1,25 Hex Nut M8x1,25 (513x6,5H) 4
12 280266-000 MpyXunHa Spring 1
13 000104-106 BunHT M8x1,25%x20 Cap Screw M8x1,25x20 5
14 901100-001 Y3en asuratens (B cbope) Motor Assy 1
14.1 603152-008 [suratenb Motor 1
14.2 001902-110 BMHT ycTaHOBOYHbI M6x1,0x8 Set Lock Screw M6x1,0x8 1
14.3 012202-002 LLInoHKa 5x5x30 Key 5x5x30 1
14.4 381282-902 KB aBuratena Motor Pulley 1




15 006001-069 LLlan6a nnockasa 10x20x3,0 Flat Washer 10x20x3,0
16 006307-100 LLanba npyxuHHana 10,2x18,5 Spring Washer 10,2x18,5
BMHT C LWECTUIPAHHbIM LWMLLEM
17 000004-103 M10x1,5x30 Hex. Screw M10x1,5x30
18 360863-901 Banuk KpenneHus asuratens Motor Fixing Shaft
19 008308-100 Maiika M10x1,5 (S17x12H) Lock Nut M10x1,5 (S17x12H)
20 008306-100 Maiika M8x1,25 (S13x9H) Lock Nut M8x1,25 (S13x9H)
21 010005-000 Konbuo cronopHoe STW-14 Retaining Ring STW-14
22 130359-903 KpoHwWTeNH noa Hox Bracket for Riving Knife
PaCKAMHUBAOLLNI
23 000104-104 BuHT M8x1,25x16 Cap Screw M8x1,25x16
24 280259-901 Mpy*xunHa Spring
25 130363-903 BTynka Bushing
26 130360-903 Konopaka Block
27 174396-904 Ho packnnHumBatoLwWwmm Riving Knife
28 001902-110 BMHT ycTaHOBOYHbI M6x1,0%x8 Set Lock Screw M6x1,0x8
29 000804-106 | VIMT © MOMYKPYIIOMTONIOBKOW | g\ i Head Screw M5x0,8x16
M5x0,8x16
30 361251-905 WrnoT Pin
31 361250-901 dukcatop Fixing Knob
32 110071-000 dukcaTop Lock Handle
33 390017-000 Auck nunbHbin 10"'x40T Sawblade 10"x40T
34 174399-901 Waitba npwimmHan Ancka Sawblade clamp TW5/8"-12
NUABbHOTO
35 380205-901 lalika Nut
BMHT C NOAYKPYra0i ronoBKom m
37 002503-101 LWeCTUIPAHHbIM WANLEM Round Heai/l:x%c;itlz Lock  Screw
M5x0,8x12 !
38 090323-000 Onopa Kavatrowaaca BepxHan Upper Trunnion
40 002601-102 BuHT M8x1,25%x20 locking cap screw M8x1,25x20
41 174773-000 MnactnHa KpenexHasn Fixing Plate
43 251398-615 KoxKyx BbITAXKHOWN Dust Hood
BMHT C NOAYKPYraoi rosoBKown -
44 002002-101 N KpectoobpasHbIM WANLEM Round HeadM;?:c;lléss Lock  Screw
M5x0,8x8 !
46 174325-156 PyKosTKa PpuKcaunmwnuHaens Arbor Lock Handle
47 280260-901 MpyXunHa Spring




48 010206-000 Konbuo cronopHoeETW-9 Retaining Ring ETW-9 2
50 042608-000 (Bf;'::z::i’l ;’ (ZESMN:‘T"F)) Clamp 60-80 mm 2
51 042620-008 PyKas cuctembl acnipaium Dust Hose 2,5”x800 mm 1
onunok 2,5”x800 mm
52 008316-200 Maiika M10x1,5 (S17x8H) Lock Nut M10x1,5 (S17x8H) 1
53 006001-075 LLaba nnockas 0,3x22x2,0 Flat Washer 0,3x22x2,0 1
54 010103-000 Kosnbuo ctonopHoe RTW-35 Retaining Ring RTW-35 1
55 030211-002 MoAMNHUK LWapUKOBbI Ball Bearing 6003 2
56 190270-901 BTynka pacnopHas Spacer 1
57 174305-901 MnacTuHa HenoABMXKHaA Fixed Plate 1
58 014354-000 Pemenrb noamnKmHoBeli 13517 Poly-V-Belt 135)7 60HZ 1
60HZ
59 381281-902 WnuHaens Arbor (wnuHaens) 1
60 000002-103 BAHT ¢ L”ef\;"é;pl""g:l"g" tmtnem Hex. Screw M6x1,0x16 1
61 006001-020 LLaba nnockas 6,2x20x3,0 Flat Washer 6,2x20x3,0 1
62 006007-114 LLaba nnockas 6,4x20x1,6 Flat Washer 6,4x20x1,6 1
63 361245-901 BMHT xon0B0M Lead Screw 1
64 010007-000 Konbuo ctronopHoe STW-16 Retaining Ring STW-16 1
65 012002-003 LLInoHKa 4x4x8 Key 4x4x8 2
66 174324-000 LWawnba Washer 1
67 031011-001 MoaWwnnHMK Bearing 51100 2
68 090324-000 - - 1
69 130257-000 Koneco 3ybyaToe KoHUYecKkoe Bevel gear 2
70 006001-025 LLanba nnockas 6,4x16x1,0 Flat Washer 6,4x16x1,0 1
71 008317-300 laika M6x1,0 (S10x5H) Lock Nut M6x1,0 (S10x5H) 2
72 361246-000 Croiika Column 2
73 002601-108 BuHT M8x1,25%35 Locking cap screw M8x1,25x35 2
74 006305-100 LWaliba npysknHHan 8,2x15,4 Spring Washer 8,2x15,4 14
75 006001-078 LLanba nnockaa 10,5x19x1,5 Flat Washer 10,5x19x1,5 1
76 190273-901 BTynkKa Bushing 1
77 000202-101 BMHT ycTaHOBOYHbI M5x0,8x5 Set Screw M5x0,8x5 2




78 174309-901 - -

79 011004-101 WTndT NpYy*KMHHBIN 6x16 Spring Pin 6x16

80 174322-156 YKaszaTesnb Pointer

I I Sy R Vv P

82 361261-901 Ban Shaft

83 251276-615 BTynka Bushing

84 240061-008 MaxoBH14OK Handwheel

85 920703-000 dukcatop Fixing Knob

86 090326-000 PenyKTop YyepBAYHbIN Worm Gear Box

87 320395-901 Ban Koneca 4yepBAYHOro Worm Gear Shaft

88 030106-001 MoAlMNHUK WwapuKosbi 6201 Ball Bearing 6201

89 010102-000 Konbuo ctonopHoe RTW-32 Retaining Ring RTW-32

90 130361-000 Koneco yepsayHoe Gear

91 006001-127 LLaba nnockas 5,5x22x2,0 Flat Washer 5,5x22x2,0

92 000001-109 BAkT ¢ L”ef\;‘;;%?;:f;"" tmnem Hex. Screw M5x0,8x12

93 000104-113 BunHT M8x1,25x45 Cap Screw M8x1,25x45

94 320394-901 YepBsskK Worm Shaft

95 001902-109 BWHT yCTaHOBOYHbI Set screw M6x1,0x6

96 012002-007 LLInoHKa 4x4x20 Key 4x4x20

97 030104-001 MoAWNNHMK WapuKoebln 6005 Ball Bearing 6005

98 010011-000 Konbuo cronopHoe STW-25 Retaining Ring STW-25

99 010004-000 Konbuo cronopHoe STW-13 Retaining Ring STW-13

100 010107-000 Konbuo cronopHoe RTW-47 Retaining Ring RTW-47

101 361262-901 Ban Shaft

102 360734-901 BTynka Bushing

103 000304-107 BAHT ¢ nonyKpyron ronoskow Pan Head Screw M6x1,0x16
M6x1,0x16

104 251239-615 KpbiwKa gsuratens Motor Cover

105 051135-000 MoAWMNHMK KayaloLwencs onopsbl Trunnion Support

106 000003-105 BURT C LeCTUTPAHHBIM W/MLiem Hex. Screw M8x1,25x25

M8x1,25x25




lanKa wecturpaHHaa M6x1,0

108 008005-100 (S10X5H) Hex Nut M6x1,0 (S10x5H) 2
109 000002105 | PMHTC mef\;"é;pla’g:z";"" e Hex. Screw M6x1,0x25 2
110 020002-000 Myéra Kabenbian snactuas Strain Relief SB7R-1 2
SB7R-1
111 006001-001 LLaba nnockas 4,3x10x1,0 Flat Washer 4,3x10x1,0 2
112 000302-102 BUHT C NONYKPYrA0i4 rofIoBKOM) Pan Head Screw M4x0,7x8 2
113 004001-101 PykosaTka 5/16"-18NCx3/4" Knob 5/16"-18NCx3/4" 2
114 000003316 | °MHTC e ;;‘1”32”5'1‘;'8" e Hex. Screw M8x1,25x60 2
115 250399-615 Koneco Wheel 2
116 006001-022 LWar6a nnockan 6,3x13x1,0 Flat Washer 6,3x13x1,0 5
117 230041-000 HokKa perynanmpoBoyHas Leveling foot 2
118 170541-904 MonkKa BblABUMKHAA Slide Shelf 2
s | aasono | s Tos) | MBaaSaes1arosr 2
120 251251-615 AWMK aNa xpaHeHuA Storage Box 1
121 | 001603102 B 0D 13,0 " etodesnao |
122 170965-904 MnactnHa HenogBMXKHasA Fix Plate 1
123 250407-615 KpoHLWTenH yepBska Worm Shaft Bracket 1
124 937879-001 MycKkaTenb marHuTHbIN 120 B Magnetic Switch Assy 120 B 1
124 937878-001 MycKkaTenb marHUTHbIN 230 B Magnetic Switch Assy 230 B 1
127 924908-0000 Hanpasnsatwowasn 36” B cbope 36" Rail Assembly 1
1271 | 001805103 ML 228137 Hbasmayesasy |
127.2 006001-049 LLarnba nnockas 8,5x16x2,0 Flat Washer 8,5x16x2,0 10
1273 008006-100 Fanka ”Jec(;g)’(a;::f M&x1,25 Hex Nut M8x1,25 (513x6,5H) 10
127.4 048701-101 nomgig;::jﬁ";;’:&',";xz 0 Square Bolt M8x1,25x20 5
127.5 174901-308 HanpasnAwwaa 3aaHAA Rear Rail 1
127.6 924909-000 Hanpasnaiouias nepearan (5 Front Rail Assembly 36” 1
cbope) 36

127.6.1 310555-909 HanpasnAwowana nepeaHan Front Rail 1
127.6.2 575224-000 LWkana Scale 1
127.6.4 250699-615 3arnywka npasas End Cap —Right 1




LWypyn c wecTtnrpaHHoM

Round Head Tapping Screw

127.6.5 001102-604 ronoskom 4x1,59x12 4x1,59x12
127.11 174477-308 Hanpasnatowas 3agHsA nesas Rear Rail (L)
127.12 310502-909 Hanpasnatowas nepeaHsa nesas Front Rail (L)
127.13 360249-905 WrndT Pin (wtndT)
127.14 250698-615 3arnywka nesas End Cap — Left
735 | oomozsos | ey s
130 251362-615 CTep’KeHb ToIKaTe IbHbIN Push Sticks
133 040002-000 Kntoy wecturpaHHbii 2,5 mm Hex. Wrench 2,5 mm
134 040006-000 Kntoy wectnrpaHHbIi 6 Mm Hex. Wrench 6 mm
137 174315-904 Kntou wnuHaenbHbIl Arbor Wrench
145 174347-000 Croitka Stand
146 021311-000 Myéra kabenbHan anactuas Strain Relief PGA13.5-11B
PGA13.5-11B
147 130397-000 BTynka Bushing
150 230114-906 PyKkoATKa Handle
152 012002-005 LLInoHKa 4x4x12 Key 4x4x12
153 049201-101 e e M:fi‘ ;;;el‘g /‘?’s/ gj;h:rzn
M8x1,25x16/(S13x6,5H)3 ’ ’
154 130368-903 BTynKa perynampoBo4YHas Adjusting Bushing
155 001901-101 BWHT ycTaHoBOYHbI M5x0,8x5 Set screw M5x0,8x5
159 010001-000 Konbuo cronopHoe STW-10 Retaining Ring STW-10
160 043322-000 Konbuo ynnotHutenosHoe P11 O-Ring (KOﬂbLl,Opyllll'IOTHMTeanoe)
162 011001-103 WTndT npyRunHHBIN 3X10 Spring Pin 3x10
167 251243-615 PyKoATKa Knob
168 006701-100 Waiba pudneHas WW-6 Wave Washer WW-6
169 006001-137 LLanba nnockaa 5,3x16x1,5 Flat Washer 5,3x16x1,5
170 008302-100 Maiika M5x0,8 (S8x6H) Lock Nut M5x0,8 (S8x6H)
171 001104-703 Wypyn ¢ no;)zlzririyé;qozm roN1I0BKOM Round Hzig"lr;)r()i)lzng Screw
172 000002-101 BuHT ¢ mei}‘g;"la,g:f;"" twmtem Hex. Screw M6x1,0x12
173 006001-033 LLanba naockas 6,7x16x1,0 Flat Washer 6,7x16x1,0




174 008603-100 Maiika M6x1,0 (S10x5H) Nut M6x1,0 (S10x5H)
Matepua nonmepHas .
175 041502-010 750x1400x0, 1 Plastic Paper 750x1400x0,1
176 006001-045 LLla6a nnockas 8,5x16x1,0 Flat Washer 8,5x16x1,0
178 251418-615 MepexoaHuK Adaptor
179 000303-104 BUHT C nO/YKpyr/I0M rof1oBKov Pan Head Screw M5x0,8x12
M5x0,8x12
181 002504-102 BUHT M40, 76 Round Head Socket Lock Screw
M4x0,7x6
182 006702-100 LWanba pudneHas WW-8 Wave Washer WW-8
185 174672-902 KpoHwTeinH asuratens Motor Bracket
186 000801-103 BuHT M6X1,0Xx16 Round Head Screw M6x1,0x16
BMHT C noTalHOW ronoBKOM U
187 000701-102 LWEeCTUIPaHHbIM LAMLLEM Flat Head Head Screw M5x0,8x10
M5x0,8x10
188 000003-102 BUHT C WecTUrparHbim winem Hex. Screw M8x1,2x16
M8x1,2x16
189 174711-000 MnacTnHa HenogBMXKHasA Fix Plate
190 200108-000 ly6Ka Sponge
191 174772-000 CTpy»KEYHbI KPOHLUTENH Chip Bracket
192 130396-000 BTynka Bushing
193 924854-000 OrpaxaeHus (B bope) 36” Over Head Guards Assembly 36”
PykaB cuctembl acnupaumm
193.1 042620-015 onuaoK - 1,5” (BHyTpeHHUM’ Dust Hose 1,5” (2700 mm)
anametpx2700 mm
193.2 174887-904 XomyT Brace
193.3 850913-000 Mewok ¢ ernem'c')m Hardware Bage for”Over Head Guard
orpaxaeHua 36 36
BUWHT c lWwanbom npyKUHHOM Cap Screw w/ Spring Washer
193.3.1 001803-103 M8x1,25x25/8,2x13,7 M8x1,25x25/8,2x13,7
193.3.2 006001-049 LLaba nnockasn Flat Washer 8,5x16x2,0
193.3.3 008006-100 lalika WecTurpaHHas Hex Nut M8x1,25 (S13x6,5H)
193.3.4 042622-001 dukcaTop Clamp 1,5”




	Чертёж № 1 Параллельный упор и задний стол
	Чертёж № 2 Внутренние элементы
	Чертёж № 3 Угловой упор и ограждение пильного диска
	Чертёж № 4 Стол и тумба

